
‌

یادآوری روزهای اوج
چرا از شکسته شدن رکورد دایی خوشحال می‌شویم؟

»کریستیانو رونالدو« ستاره 34 ساله 
تیم ملی فوتبال پرتغال و مرد رکوردهای 
جاودانه دنیای فوتبال در فاصله 16 گل 
تا رسیدن به علی دایی بهترین گلزن 
ملی تاریخ قرارگرفته و بعد از درخشش او 
در آخرین دیدار پرتغال و به ثمر رساندن 
چهار گل در یک مسابقه این گمانه مطرح 
شده است که عنوان بهترین گلزن تاریخ 

ملی را از آن خود خواهد کرد.
درباره آمار و ارقام این دو در روزهای 
گذشته مطالب بسیاری نوشته شده 
است، اما ذکر مجدد این نکته خالی 
از لطف نیست که علی دایی با به ثمر 
رساندن 109 گل ملی در صدر جدول 
گلزنان تاریخ ملی قرار گرفته و رونالدو 
با 93 گل او را تعقیب می‌کند در 
حالی که فرانس پوشکاش افسانه‌ای 
‌با 84 گل در رده سوم این جدول 

قرار گرفته است. 
نکته جالب، حضور لیونل مسی در 
جایگاه دهم )با 68 گل( و زلاتان 
ابراهیمویچ در رده دوازدهم )با62 گل( 
لوییس سوآرز پانزدهم )با 58گل( و 
رابرت لواندوفسکی شانزدهم )با57 گل( 

است. هواداران فوتبال ایران حتماً به 
خاطر می‌آوردند روزی را که دایی 84 
گل در بازی‌های ملی به ثمر رسانده بود و 
در دیدار مقابل لبنان از رکورد پوشکاش 
عبور کرد تا نام خود را به عنوان بهترین 
گلزن تاریخ ثبت کند، اما گلزنی های 
دایی در عدد 89 متوقف نشد و او بعد از 
عبور از مرد افسانه‌ای فوتبال مجارستان 
25 گل دیگر به ثمر رساند تا با آماری 
غیرقابل دسترسی در رده اول گلزنان 
تاریخ ملی قرار بگیرد. اما این رده‌ای است 
که توسط کریستیانو رونالدو به چالش 

کشیده شده است.
 او این روزها مثل دایی که خود را پله‌پله 
به رکورد پوشکاش نزدیک می‌کرد به 
دنبال ثبت نام خود در جایگاه نخست 
این لیست است. هواداران پرتغال و البته 
دوستداران کریستیانو رونالدو در انتظار 
پیشروی این گلزن خارق‌العاده تیم 
یوونتوس هستند که از ابتدای دوران 
فوتبالش رکوردهای بی‌شمار و دست 
نیافتنی را به نام خود ثبت کرده و با وجود 
بالا رفتن سن هنوز سر پنجه و درخشان 
نشان می‌دهد. مهاجمی که مثل خود 

علی دایی موفقیت‌هایش را مدیون 
سخت‌کوشی فوق‌العاده و تمرینات 
بی‌پایان است. آماری که شاید یک بار 
دیگر این فرضیه را اثبات کند که کوشش 
و تمرین در فوتبال بالاتر از استعداد قرار 

می‌گیرد.
اما هواداران فوتبال در ایران نیز مثل 
دیگر طرفداران فوتبال در دنیا این رقابت 
را زیر نظر دارند و نظرات متفاوتی نسبت 
به پیشروی رونالدو به سمت رکورد 
دایی دارند و شاید خیلی‌ها به این حد 
از واقع‌گرایی رسیدند که از این رقابت 
و انگیزه رونالدو برای شکست رکورد 
دایی لذت ببرند، رکوردها برای شکسته 
شدن آفریده شده و رقابت‌ها و انگیزه‌های 
شخصی همیشه پیشرفت فوتبال را در 
پی داشته است، کما اینکه رقابت رونالدو 
و مسی یکی از زیباترین دهه‌های تاریخ 
فوتبال را رقم زده و همواره این کورس دو 
نفره در یاد طرفداران فوتبال باقی خواهد 
ماند. اما امروز با دیدن تصویر علی دایی 
روی جلد روزنامه ابولا )پرتیراژترین 
روزنامه ورزشی پرتغال( می‌توانیم ادعا 
کنیم علی دایی هم از رقابتِ رونالدو 

و به چالش کشیده شدن توسط این 
ستاره ناراضی نیست و حتی شاید 
خوشحال باشد که رونالدو رکورد او را 
بشکند. اتفاقی که حداقل حُسن آن، 
یادآوری رکورد درخشان دایی در دوران 
فوتبال ملی اوست که با 109 گل زده به 
اتمام رسید. رکوردی که فعلًا تنها فوق 
ستاره‌ای مثل کریستیانو رونالدو قادر به 
نزدیک شدن به آن بوده است. مسئله‌ای 

که ارزش دوچندان کار علی دایی در 
دوران حضورش در نوک خط حمله ایران 
را نشان می‌دهد. پس بیایید نسبت به 
شکسته شدن این رکورد امیدوار باشیم، 
مثل خود علی دایی که با لبخند روی 
جلد روزنامه درحالی که کیکی منقش 
به شماره »ده« در مقابلش قرار دارد 
‌شمع را به افتخار ستاره پرتغالی فوت 

می‌کند.
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مدیرعامل باشگاه فولاد خوزستان گفت: خوشحالم 
مدیر تیمی هستم که جواد نکونام مربی‌اش است.

سعید آذری در نشست با اعضای کانون هواداران 
فولاد با بیان این که هدف باشگاه فولاد اتحاد است، 
اظهار کرد: هر قومیتی که وارد ورزشگاه شهدای 
فولاد شود برای ما قابل احترام و قدمش روی 
چشمان ما جای دارد. همه ما یک مشت هستیم 
و این مشت هیچ وقت نباید گشوده شود چرا که 
رمز موفقیت و پیروزی ما اتحاد و همدلی است. این 
جلسه فوق‌العاده برای من مهم بود زیرا نشست با 
شما برای من که از ارکان اصلی باشگاه هستید و یار 
دوازدهم تیم محسوب می‌شوید، اهمیت بالایی دارد. 
وی بیان کرد: در هر باشگاهی که فعالیت داشته‌ام، 
رابطه‌ام با هواداران خوب بوده است. خیلی خوشحالم 
که این جلسه در ایام محرم برگزار شد و ان‌شاءاله 
برکات این ماه شامل حال ما نیز شود. باشگاه فولاد، 
ساختار بی‌همتایی دارد ولی باید سازماندهی شود. 
من تنها دو نفر را با خودم از اصفهان به اهواز آوردم 
که سال‌هاست با من کار می‌کنند و مورد اعتماد من 
هستند. من مدیری هستم که به اعضای باشگاه 

اعتماد دارم و با همین تیم نیز کار می‌کنم.

آذری ادامه داد: من مدیری هستم که مانند سایر 
مدیران یک مینی‌بوس آدم با خود نمی‌آورم و به 
اعضای باشگاه اعتماد دارم و با همین تیم نیز کار 
می‌کنم. )این بخش از صحبت‌های آذری دقایقی 

بعد از رسانه باشگاه فولاد حذف شد(

مدیرعامل باشگاه فولاد خوزستان گفت: کار زیادی 
در باشگاه وجود دارد که باید با کمک هم انجام 
دهیم. خواهش من این است فقط رسانه رسمی 
باشگاه را دنبال کنید تا در جریان اخبار صحیح و 
دقیق باشگاه و تیم قرار بگیرید و تحت تأثیر اخبار 

نادرست فضای مجازی قرار نگیرید.
وی با بیان این که مدیرعامل شرکت، هواداران، 
امکانات باشگاه و... مؤلفه‌های پیروزی تیم فولاد 
هستند، افزود: تیم ما کار زیادی دارد و جواد نکونام 
و تیمش به زمان نیاز دارند. خوشحالم مدیرعامل 
باشگاهی هستم که مربی آن نکونام است. در 
کادر فنی، دو مربی معروف اسپانیایی و دو مربی 
خوزستانی هست که به همراه دیگر همکاران جواد 

نکونام مشغول به فعالیت هستند.
آذری گفت: باشگاه فولاد بهترین هواداران را دارد 
و باید یک جای آبرومند و خوب را برای کانون 
هواداران باشگاه آماده کنیم تا بتوانند به راحتی 
کارهای خود را انجام دهند. هر کسی که بخواهد 
‌با من صحبت کند، درب دفتر من به روی او باز 

است.
وی با بیان این که پای تیم و مربی باید ایستاد و هر 
وقت احساس کنم هواداران از ماندن من ناراحت 
هستند یا این که به تیم تحمیل شده‌ام از کسی 
ناراحت نمی‌شوم و می‌روم، عنوان کرد: باید اصول 
همدیگر را رعایت کنیم و حول یک محور کار کنیم. 

اتحاد، اتحاد و اتحاد رمز موفقیت ماست.

 اعزام چهار بانوی وزنه‌بردار
 به مسابقات قهرمانی جهان

ایسنا: چهار دختر وزنه‌بردار برای نخستین بار 
به مسابقات بزرگسالان قهرمانی جهان اعزام 
می‌شوند. برای مسابقات وزنه‌برداری بزرگسالان 
قهرمانی جهان ۲۰۱۹، تیم ایران در نظر دارد 
برای نخستین بار بانوان را هم اعزام کند. چهار 
بانوی وزنه بردار قرار است به این مسابقات اعزام 
شوند که اسامی آن‌ها به شرح زیر است: پوپک 
بسامی، ابریشم ارجمندخواه، الهام حسینی و 

پریسا جهان‌فکریان. 

مقاومت خانواده‌ها برای حضور 
دختران در وزنه‌برداری

سرمربی تیم وزنه‌برداری بانوان اصفهان از آگاهی 
نداشتن دختران جامعه نسبت به این رشته 
و مشکلاتی که نداشتن اطلاعات لازم برای 
وزنه‌برداری بانوان ایجاد کرده، سخن گفت. 
مریم ذوالفقاری اظهار کرد: وضعیت وزنه‌برداری 
اصفهان خوب نیست؛ چراکه اکثر مدارس و 
آموزشگاه‌ها تاکنون با ما همکاری نکرده‌اند 
که بتوانیم استعدادیابی خوبی داشته باشیم. 
بچه‌هایی هم که در حال حاضر در این رشته 
فعال هستند از خانواده وزنه‌برداری هستند یعنی 
یکی از اقوام آن‌ها در این رشته فعال است و کمتر 
کسی را داریم که غیر از این خانواده وارد وزنه 
برداری شده باشد. وی افزود: وزنه برداری بانوان 
را از تیرماه 96 آغاز کردیم و عمده مشکل ما در 
این مدت همکاری نکردن سازمان‌هایی مثل 
آموزش و پرورش است، خانواده‌ها نیز همکاری 

خوبی ندارند. 

شکست بانوی بدمینتون‌باز ایران 
در مسابقات بلژیک

 ثریا آقایی، بانوی بدمینتون‌باز ایران که برای 
کسب سهمیه المپیک ۲۰۲۰ تلاش می‌کند، 
در مسابقات بلژیک شرکت کرد اما در همان 
دور نخست شکست خورد. آقایی در مرحله 
یک‌شانزدهم نهایی جدول انفرادی برابر گایوتام 
از هند قرار گرفت که با نتیجه دو بر صفر بازی را 

واگذار کرد.

 کارت‌های تمام عوامل 
در فوتسال بانوان ابطال شد!

مرحله پلی‌آف لیگ برتر فوتسال بانوان کشور 
- دیدار تیم‌های ملی حفاری و مس رفسنجان

سازمان لیگ فوتسال اطلاعیه‌ای را در خصوص 
مسابقه فوتسال بانوان بین تیم‌های فوتسال 
شهروند ساری و دریژنو فرخشهر که در ساری 
برگزار شد، صادر کرد. با توجه به اتفاقاتی که 
در مسابقه فوتسال بانوان بین تیم‌های فوتسال 
شهروند ساری و دریژنو فرخشهر که در ساری 
برگزار شد، رخ داد، جلسه‌ای فوری در محل 
ساختمان سازمان لیگ فوتسال با حضور ابراهیم 
شکوری- سرپرست دبیرکلی فدراسیون، مسئول 
حراست فدراسیون فوتبال، نماینده کمیته 
انضباطی و مسئولین فوتسال کشور تشکیل و 
منتهی به نتیجه ذیل شد: تاکنون هیچ کدام از 
بازی‌های بانوان با حضور آقایان غیر مسئول انجام 
نشده؛ لیکن درخصوص آقایان حاضر در سالن 
)یک نفر به عنوان مسئول سالن و از هر تیم هم 
دو نفر به عنوان مسئول رسانه و مدیر فنی بخش 
اینترنتی مسابقات که با مجوزهای قبلی و در 
راستای انجام برخی از الزامات حضور داشته‌اند( 
با یکدیگر درگیر شده‌اند که کمیته انضباطی با 
رسیدگی و صدور دستور موقت، متخلفان را از 

فعالیت‌های حوزه مأموریت خود محروم کرد.

ورزش بانوان ورزش
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 پاسخ منفی »فن درسار« 
به مدیران منچستریونایتد

ایلنا: ادوین فن درسار پیشنهاد مدیران باشگاه 
منچستریونایتد را نپذیرفت. پس از پایان عمر 
فوتبالی ادوین فن درسار دروازه‌بان افسانه‌ای سابق 
منچستریونایتد وی با پیشنهاد باشگاه آژاکس هلند 
روبه‌رو و به عنوان مدیر فنی این باشگاه مشغول 
به فعالیت شد؛ اما اکنون باشگاه منچستریونایتد 
به دروازه‌بان سابق خود پیشنهاد رسمی داده و از 
وی خواسته تا مجدداً به انگلیس بیاید و مدیر فنی 
شیاطین سرخ شود تا از نظر فنی و ساختاری، کمی 
منچستریونایتد دچار تحول شود. این پیشنهاد 
باشگاه انگلیسی با مخالفت فن درسار همراه شده 
و این گلر هلندی عنوان داشت که می‌خواهد در 

کشورش به فعالیت‌های مدیریتی بپردازد.

 آرسن ونگر 
مدیرفنی فیفا خواهد شد

فارس: سرمربی سابق باشگاه آرسنال انگلیس به 
زودی در ساختمان فیفا مشغول به فعالیت خواهد 
شد. رسانه‌های فرانسوی گزارش داده‌اند که آرسن 
ونگر سرمربی کهنه کار و سابق آرسنال انگلیس با 
قبول پیشنهاد ابتدایی سران فیفا، به زودی به عنوان 
مدیرفنی این سازمان منصوب شده و کارش را در 
سوئیس آغاز خواهد کرد. ونگر دو فصل قبل و پس 
از دو دهه حضور در آرسنال، از دنیای مربیگری 

خداحافظی کرده بود.

اسدی مدیرعامل نساجی شد
مهر: علیرضا اسدی مدیرعامل سابق تراکتور و 
دبیرکل سابق فدراسیون فوتبال مدیریت باشگاه 
نساجی را بر عهده گرفت. پس از چند هفته حرف 
و حدیث در مورد انتخاب مدیرعامل جدید نساجی 
در نهایت با تصمیم اعضای هیئت مدیره این باشگاه، 

مدیر جدید انتخاب و به این سمت منصوب شد. 

 معامله قرن؛ اریکسن در 
یووه، دیبالا در تاتنهام!

فارس: مدیران باشگاه تاتنهام در تلاش برای جذب 
دیبالا می‌باشند. پوچتینو سرمربی آرژانتینی تاتنهام 
انگلیس به مدیران این باشگاه گفته تا به پیشنهاد 
باشگاه یوونتوس ایتالیا مبنی بر جذب اریکسن 
پاسخ مثبت دهند، اما در این راستا، پوچتینو 
یک شرط نیز بر سر قطعی شدن این معامله دارد. 
سرمربی آرژانتینی و محبوب تاتنهام از مدیران 
باشگاه خواسته تا دیبالا هافبک آرژانتینی یوونتوس 
به لندن بیاید و تنها در این صورت، موافق جدایی 

اریکسن است. 

مشکل سربازهای ذوب حل شد
ایلنا: سه بازیکن سرباز ذوب‌آهن مجوز حضور در 
این تیم را گرفتند و مشکلی برای بازی با تراکتور 
ندارند. مهدی مهدی‌پور، دانیال اسماعیلی‌فر و 
احسان پهلوان، سه سرباز ذوب‌آهن که برای پشت 
سر گذاشتن دوران خدمت سربازی خود به تراکتور 
رفته بودند، در پایان فصل گذشته همکاری‌شان با 
این باشگاه به پایان رسید و قرار بر این بود که برای 
ادامه قراردادشان به ذوب‌آهن برگردند ولی با یک 
مانع جدی به نام آموزشی روبه‌رو شدند. این نفرات 
برای همراهی ذوب‌آهن در دیدار آسیایی مقابل 
الاتحاد از پادگان خود مرخصی گرفتند و بعد از 

بازی به تبریز بازگشتند. 

بازداشت مدیربرنامه‌های 
دروازه‌بان رئال به اتهام ‌پول‌شویی

ایرنا: دادستانی بلژیک از بازداشت مدیربرنامه 
»تیبوکورتوآ« به اتهام پول‌شویی در پرونده‌های 
مرتبط با انتقال بازیکنان خبر داد. براساس اعلام 
این نهاد قضایی، در جریان چندین عملیات یورش 
به منازل مسکونی افراد مضنون که در موناکو 
فرانسه، لیژ بلژیک و لندن انگلیس انجام شده است، 
دو نفر به اتهام پول‌شویی بازداشت شده‌اند. این در 
حالی است که روزنامه آ.اس اسپانیا مدعی است 
»کریستوف‌هروتای« مدیربرنامه دورازه‌بان بلژیکی 
رئال مادرید یکی از بازداشت‌شدگان عملیات است.

انتقال ایسکو به منچسترسیتی 
منتفی شد

فارس: هافبک رئال مادرید شاگرد پپ گواردیولا 
نخواهد شد. ترسیتی دیگر نمی‌خواهد در مورد 
این هافبک اسپانیایی چیزی بداند و وضعیت او را 
پیگیری نمی‌کند. سیتیزن‌ها چندین فصل بود 
که به جذب ایسکو از رئال مادرید علاقه‌مند بودند 
و او را به عنوان جانشینی برای داوید سیلوا در نظر 
داشتند، اما پپ گواردیولا در حال حاضر خرید 
سوسو، هافبک اسپانیایی آث میلان را به ایسکو 

ترجیح می‌دهد.

 خطیبی: امیدوارم مقابل 
شهر خودرو مزد خود را بگیریم

ایسنا: سرمربی تیم فوتبال ماشین‌سازی تبریز 
گفت: در دو بازی اخیر خوب بوده‌ایم و امیدوارم 
مقابل شهرخودرو مزدمان زحمات‌مان بگیریم. 
رسول خطیبی اظهار داشت: در تعطیلات هم 
بازیکنان با تمرینات خوبی که داشتند همه از آن‌ها 
راضی هستیم و ان‌شاءاله بتوانیم مزدمان را بگیریم 

و پیروز شویم.

مستطیل سبز
دعوتی عجیب از »ویلموتس« برای تماشای لیگ کشتیواکنش فتحی به صحبت‌های مدیرعامل پرسپولیس

مدیرعامل باشگاه استقلال به صحبت‌های مدیرعامل پرسپولیس واکنش نشان داد. پس از صحبت‌های محمدحسن انصاری‌فرد در 
مورد برگزار شدن دربی رفت با شرایط 50-50 و دربی برگشت با شرایط 90-10 امیرحسین فتحی، مدیرعامل استقلال به این صحبت‌ها 
واکنش نشان داد. فتحی در این خصوص گفت: بر مبنای درخواست باشگاه استقلال شرایط برگزاری دربی رفت با برگشت باید یکسان 
باشد. هر کدام از شرایط ۹۰ به ۱۰ یا ۵۰ به ۵۰ در بازی رفت اجرا شود، بازی برگشت هم باید به همان شکل انجام شود. برگزاری دربی 
رفت در روز غیرتعطیل هم به این معنی است که دربی برگشت هم باید در یک روز غیرتعطیل برگزار شود. او در پایان گفت: حقیقت این 
است که اجرای طرح ۹۰ به ۱۰ هرچند که براساس مصوبه سازمان لیگ در ظاهر به باشگاه‌ها واگذار شده، اما به موافقت‌ها، هماهنگی‌ها 

و زیرساخت‌هایی نیاز دارد و تصمیم گیرنده اصلی در این مورد تنها باشگاه میزبان نیست.

سرمربی تیم ملی فوتبال در سیرجان با پیشنهادی جالب مواجه شد. مارک ویلموتس، سرمربی تیم ملی فوتبال ایران که برای تماشای 
دیدار تیم‌های گل‌گهر سیرجان و پارس‌جنوبی جم به شهر سیرجان سفر کرده، با رئیس سازمان لیگ کشتی دیدار و گفت‌وگو کرد.

در جریان این ملاقات عبدالمهدی نصیرزاده توضیحاتی را درباره جایگاه کشتی در ایران ارائه کرد و در ادامه نیز از مارک ویلموتس دعوت 
کرد تا از نزدیک مسابقات لیگ برتر کشتی در سال 98 را تماشا کند. رئیس سازمان لیگ کشتی در ادامه به اهمیت حمایت سرمربی تیم 
ملی فوتبال از ورزش اول ایران اشاره کرد و گفت: حضور مارک ویلموتس قطعاً می‌تواند باعث حضور تماشاگران بیشتری در سالن‌های 
کشتی شود و در واقع تنور این مسابقات را داغ‌تر کند. سرمربی بلژیکی تیم ملی فوتبال هم با استقبال از دعوت رئیس سازمان لیگ 

کشتی وعده داد در آینده حداقل یکی از مسابقات لیگ برتر کشتی را از نزدیک تماشا کند.

رقابت‌های تکواندو »گرندپری« با حضور ۲۵۶ تکواندوکار از ۴۸ کشور به میزبانی ژاپن 
آغاز شد. در روز نخست تیم کشورمان دو نماینده داشت که سروش احمدی از دور 

مسابقات حذف شد و میرهاشم حسینی با شکست همه رقبا به طلا دست پیدا کرد.

»بلایلی« هافبک جدید 
الجزایری الاهلی عربستان 
وارد جده شد. باشگاه الاهلی 
هفته گذشته با یوسف بلایلی، 
هافبک تیم ملی الجزایر به 
توافق نهایی رسید و با او 
‌قراردادی سه ساله 
امضا کرد. 

‌تمرینات تیم فوتبال تراکتور در حالی پیگیری شد که بازیکنان ملی‌پوش 
این تیم پس از بازگشت از هنگ‌کنگ و ریکاوری به جمع هم تیمی‌های خود 

ملحق شدند. 

 شهریار: رونالدو از من عبور می‌کند

 ریوآوهاستقلال

برنا نیوز: باشگاه استقلال برای موفقیت در دربی هفته چهارم اتاق 
فکر تشکیل خواهد داد. برد دربی از اهمیت بسیار بالایی برای دو تیم 
استقلال و پرسپولیس برخوردار است. در این میان مسئولان استقلال 
از حالا به فکر کمک فکری به استراماچونی هستند که تا به حال تجربه 
این دربی را نداشته است. بر اساس این خبر پرویز مظلومی که سابقه 
چهار شکست پرسپولیس را در دربی دارد قرار شده جلسه‌ای را به 
همراه چند نفر دیگر از اعضای کمیته فنی با استراماچونی تشکیل 

بدهد و با او در مورد مسائل مختلف و ابعاد گوناگون مهم‌ترین بازی فصل صحبت کنند تا این اتاق فکر ضریب 
احتمالی برد آبی پوشان را بالاتر ببرند.

مهاجم ایرانی تیم ریوآوه در بین ۱۰ خرید برتر فصل جاری تیم‌های 
پرتغالی قرار گرفت. مهدی طارمی مهاجم تیم ملی فوتبال ایران 
تصمیم گرفت اروپا و کشور پرتغال را به عنوان مقصد بعدی خود 
انتخاب کند. این بازیکن با امضای قراردادی دو ساله به تیم ریوآوه 
پرتغال پیوست. ریوآوه پروژه جدیدی را آغاز کرده است و یکی از 
اهداف اصلی این تیم در خط حمله مهدی طارمی مهاجم ایرانی بود 
که در نهایت هم این بازیکن را به خدمت گرفت. طارمی گفته برای 
حضور در این تیم پرتغالی قصد مبلغ بالای تیم‌های دیگر را زده است 

و تصمیم گرفته نخستین تیم او در فوتبال اروپا انتخاب درست و حساب شده‌ای باشد.

طارمی در بین ۱۰ خرید برتر لیگ پرتغالبرای پیروزی در دربی، مسئول اتاق فکر استقلالی‌ها مشخص شد

سعید آذری در نشست با اعضای کانون هواداران فولاد؛

ساختار باشگاه فولاد باید سازماندهی شود


